
ZARZĄDZENIE
 BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr 504/17
z dnia 10 października 2017r.

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania szkód i strat powstałych w 
wyniku  zdarzeń  noszących  znamiona  klęski  żywiołowej  w  infrastrukturze 
komunalnej  na  terenie  gminy  Wąsosz  wskutek  niekorzystnego  zjawiska 
atmosferycznego  –  wichura,  która  wystąpiła  na  terenie  Gminy  Wąsosz  od  5 
pażdziernika 2017r. Do 06 pażdziernika 2017r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.1875 ) 

zarządza się co następuje:
§ 1.

Powołuje  się  komisje  do  spraw  szacowania  szkód  i  strat  powstałych  w  wyniku  zdarzeń 
noszących  znamiona  klęski  żywiołowej  w  infrastrukturze  komunalnej  a  także  stanowiącej 
współwłasność gminy i  innych  osób na terenie  Gminy Wąsosz,  wskutek niekorzystnego  zjawiska 
atmosferycznego – wichura,w dniach 5-6 października 2017 r. w składzie:

1. Grzegorz Kordiak - Przewodniczący Komisji
2. Lubomir Kroczek - Członek Komisji
3. Bartosz Berus - Członek Komisji

§ 2.
Zadaniem  komisji  jest  dokonanie  wizji  lokalnej  w  terenie  oraz  oszacowanie  powstałych  strat  i 
sporządzenie protokołu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


